DE BELLO IVDAICO TABVLA

Quēadmodū Herodes necessaria pfecturus ad Cæsarē uictorē hyrcanū extinxit. cap.7 car.124.
Qualiter a Cæsare regum accepisset/cui per Syriam in ægyptū eunti aduersus antoniū & Cleopatram susceptionem parabat. cap.8.car.125.

Quemadmodum Herodes cū in ægyptum puenisset a Cæsare multipliciter honorat & de intersectione uxoris suæ/uel aliorū de genere Hyrcani & de miris constitutionibus/ constructionibus ad inuentionibus more gentilitio/quibus corruptit legem iudaicam. cap.9.car.125.

De fame p iudeā & Syriā facta & ut seruauit populos & ciuitates Herodes & rursus mira & clara opera eius seu felicitas & de Esseno quodā q dñinationis habuit notitiā. cap.10.car.127.

Qualiter templū post sexcentos annos depositū & aliud duplū cōdidiit. cap.11.car.128.

¶ Incipit Liber.XVI.

Quemadmodū Herodes filios suos alexandrū & aristobulū de Roma in domū suā reduxit /qui reuersi/vindicare cogitabant mortē matris suæ in Salomae & cæteris quoq; accusatione mater eorū dñata fuit/ & quia pater eos/ hoc dissimulans/uxores nobilissimas eis iuxerit. cap.1.car.129.

Qualiter herodes ad agrippā ueniēs/ iuitauit eū ad Iudeā uenīs & pfectio agrippæ ad oniā.c.2.c.129.

Quod herodes multis navigationū circuituonibus secūdo uenit ad agrippā. cap.3.car.129.

Interpellatio iudeog; ad agrippā i Onia pñte herode de qbus Græcos accusabat. cap.4.car.130.

Quemadmodū agrippa cōfirmavit eis leges/Herodesq; ad propria rediit. cap.5.car.130.

Qualiter allocutus est herodes Hierosolymitas/ & quartam partem eis fiscalium præteriti anni concessit. cap.6.car.130.

Vt perturbatio domus Herodis facta est/alexander & aristobulus filii herodis indignationē habētes aduersus Salomen sororē regis/& Ferorā fratrē eius/propter mortē matris suæ/ & illi ecōtra malūolis in eos accusationibus utentes. cap.7.car.130.

Quemadmodum Herodes indignatus filiis alexandro & aristobulo/præposuit eis antipatrum de priuata uxore genitum/ipsos autem ad Cæsarē deducens accusauit. cap.8.car.130.

De alexandri satisfactione coram Cæsare & reconciliatione cum patre. cap.9.car.131.

Quemadmodum Herodes celebrauit quinquennale certamen in honorem Cæsaris/ & mira uel clara opera eius. cap.10.car.131.

Oppressio Idumæorū per asiam & Libyam/ & legatio ipsorū pro hoc ad Cæsarē/exemplar quoque Cæsaris & agrippæ/quod pro ipsis ciuitatibus scripserunt. cap.11.car.132.

Quemadmodum egens herodes pecuniis/ descendit ad sepulchrum dñi/ & terrore imaginum terribus tumulum desuper statuit/ & rursus de perturbatione magna domus herodis/qua etiam alexandrum filium suum iecit in vincula. cap.12.car.132.